



pohovp20v00156

Město Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice
Odbor finanční

Vaše zn.:
ze dne: 20.01.2020

Čj.: MUPO-2417/2020/FI/FOL Novozámský Vít, JUDr. - soudní exekutor
Spis. zn.: SZ MUPO 395/2020
Vyřizuje: Lenka Forýtková Bratislavská 40/73
Telefon: 519 301 393 602 00 BRNO
Fax: 519 424 552
E-mail: lenka.forytkova@pohorelice.cz
ID DS: 5vjbzr8

V Pohořelicích 21.01.2020

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti dle zákona 106/1999 Sb., v platném znění, Vám sdělujeme:

- 1) daňové nedoplatky vymáháme vlastní exekuční činností, pohledávky vymáhá odbor finanční Městského úřadu Pohořelice, při neúspěšné vlastní exekuční činnosti u pokut přesahující částku 10.000,- Kč jsou pohledávky předávány k vymáhání soudnímu exekutorovi,
- 2) město Pohořelice má uzavřené smlouvy a spolupracuje s následujícími exekutorskými úřady:
 - Exekutorský úřad Brno – venkov, Mgr. Jaroslava Schafferová,
 - Exekutorský úřad Brno – venkov, JUDr. Petr Kocián,
 - Exekutorský úřad Brno – město, Mgr. Lucie Valentová,
 - Exekutorský úřad Brno – město, JUDr. Vít Novozámský.

S pozdravem

Ing. Lenka Forýtková, v.r.

Vedoucí odboru finančního